
2020 年 12月 29日 

 

 

第 58 回北海道スキー技術選手権大会実施要領について 

 

 コロナ禍における大会運営を鑑み、実施要項を次の通りとします。なお、未決定事項については、今

後ホームページにより周知致します。 

 

＜日程＞ 

 1月 29日（金）  開会式は行わず、受付のみ行います。 

           ※受付方法・場所については後日ホームページ等でお知らせします。 

           公式練習は設定しません。 

 

 １月 30日（土）  予選競技（３種目）  種目・使用コースは別紙参照のこと 

08:30 

09:20 

09:40 

09:50 

10:00 

 

15:10         

リフト運行開始（選手乗車） 

選手インスペクション 

点呼開始 

ジュリーインスペクション 

競技開始 

※昼食時間を設けずに競技を進行 

競技終了予定 

 

 1月 31日（日）  決勝競技（3種目）  種目・使用コースは別紙参照のこと 

           男子 90位タイ/女子 30位タイ 

07:45 

08:20 

08:40 

08:50 

09:00 

 

12:10         

リフト運行開始（選手乗車） 

選手インスペクション 

点呼開始 

ジュリーインスペクション 

競技開始 

※昼食時間を設けずに競技を進行 

競技終了予定 

           閉会式は行いません。 

 

 

下記内容については、今後ホームページで周知致します。 

 １ 表彰の方法 

 ２ 代表者会議の実施要領 

 ３ 選手受付（選手ビブ・プログラム配布）、リフト券販売、ＯＳ受付 

   ※受付時は青本Ｐ-5のセルフチェック表の提出を求めます。 

 ４ その他未決定事項 

 


